
Bil 14 Pubblicazione dati bilancio 2014

COMUNE DI FONTE NUOVA - DATI PREVISIONALI ENTRATA BILANCIO ANNO 2014
ENTRATE PER CODIFICA ECONOMICA COMPETENZA

TITOLO I - ENTRATE TRIBUTARIE
Categoria 1 Imposte 7.522.446,04
Categoria 2 Tasse 7.093.000,00
Categoria 3 Tributi speciali ed altre entrate tributarie 2.774.623,50

TOTALE TITOLO I 17.390.069,54

Categoria 1 Contributi e trasferimenti correnti dallo Stato 180.087,23
Categoria 2 Contributi e trasferimenti correnti dalla Regione 167.247,98
Categoria 3 Contributi e trasferimenti correnti dalla Regione per funzioni delegate 20.000,00
Categoria 4 Contributi e trasferimenti correnti da parte di organismi comunitari e internazionali 0,00
Categoria 5 Contributi e trasferimenti correnti da altri enti 102.551,15

TOTALE TITOLO II 469.886,36
TITOLO III - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

Categoria 1 Proventi di servizi pubblici 2.538.230,00
Categoria 2 Proventi di beni comunali 187.000,00
Categoria 3 Interessi su anticipazioni e crediti 35.000,00
Categoria 4 Utili netti delle aziende speciali e partecipate, dividendi di società 0,00
Categoria 5 Proventi diversi 580.835,15

TOTALE TITOLO III 3.341.065,15

TITOLO IV - ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONE, TRASFERIMENTI DI CAPITALI E RISCOSSIONE DI CREDITI
Categoria 1 Alienazione di beni patrimoniali 0,00
Categoria 2 Trasferimenti di capitali dallo Stato 0,00
Categoria 3 Trasferimenti di capitali dalla Regione 2.325.856,76
Categoria 4 Trasferimenti di capitali da altri enti del settore pubblico 0,00
Categoria 5 Trasferimenti di capitali da altri soggetti 911.571,11
Categoria 6 Riscossioni di crediti 0,00

TOTALE TITOLO IV 3.237.427,87
TITOLO V - ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONI DI PRESTITI

Categoria 1 Anticipazioni di cassa 4.550.000,00
Categoria 2 Finanziamenti a breve termine 0,00
Categoria 3 Assunzioni di mutui e prestiti 265.000,00
Categoria 4 Emissioni di prestiti obbligazionari 0,00

TOTALE TITOLO V 4.815.000,00
4.838.476,00

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 34.091.924,92

TITOLO II - ENTRATE DA CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA REGIONE E DI ALTRI ENTI 
PUBBLICI ANCHE IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIONE

TOTALE TITOLO VI - ENTRATE DERIVANTI DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI



Bil 14 Pubblicazione dati bilancio 2014

Interventi/ Funzioni/ Servizi

  1 Personale 2.290.350,00 0,00 483.137,00 59.679,00 54.674,00 0,00
  2 Acquisto di beni di consumo 66.010,00 0,00 19.000,00 35.000,00 2.500,00 0,00
  3 Prestazioni di servizi 1.449.435,00 0,00 121.600,00 1.125.881,00 20.150,00 42.000,00
  4 Utilizzo di beni di terzi 56.200,00 0,00 0,00 58.320,00 0,00 0,00
  5 Trasferimenti 357.500,00 0,00 0,00 25.557,42 18.500,00 0,00
  6 Interessi passivi e oneri finanziari diversi 125.340,00 0,00 0,00 241.670,00 15.970,00 32.680,00
  7 Imposte e tasse 325.981,50 0,00 3.800,00 4.000,00 0,00 0,00
  8 Oneri straordinari gestione corrente 1.056.500,00 0,00 1.000,00 21.000,00 0,00 0,00
  9 Ammortamenti di esercizio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 Fondo svalutazione crediti 1.301.330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 Fondo di riserva 101.107,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTALE TITOLO I - SPESE CORRENTI 7.129.754,05 0,00 628.537,00 1.571.107,42 111.794,00 74.680,00

  1 Acquisizione di beni immobili 0,00 0,00 0,00 716.427,87 0,00 120.000,00
  2 Espropri e servitù onerose

  4 Utilizzo beni di terzi per realizzazioni in economia
  5 Acquisizione di beni mobili, macchine e attrez.
  6 Incarichi professionali esterni
  7 Trasferimenti di capitali
  8 Partecipazioni azionarie
  9 Conferimenti di capitale
10 Concessioni di crediti e anticipazioni
11 Fondo di riserva
TOTALE TITOLO II- SPESE IN CONTO CAPITALE 0,00 0,00 0,00 716.427,87 0,00 120.000,00

COMUNE DI FONTE NUOVA - 
DATI PREVISIONALI SPESA BILANCIO 2014

Funzioni generali 
di am.ne, gestione 

e controllo

Funzioni relative 
alla giustizia

Funzioni di polizia 
locale

Funzioni di 
istruzione 
pubblica

Funzioni relative 
alla cultura ed ai 

beni culturali

Funzioni nel 
settore sportivo e 

ricreativo

economia

PRESTITI
CONTO TERZI
FUNZIONALE



Bil 14 Pubblicazione dati bilancio 2014

Interventi/ Funzioni/ Servizi

  1 Personale
  2 Acquisto di beni di consumo
  3 Prestazioni di servizi
  4 Utilizzo di beni di terzi
  5 Trasferimenti
  6 Interessi passivi e oneri finanziari diversi
  7 Imposte e tasse
  8 Oneri straordinari gestione corrente
  9 Ammortamenti di esercizio
10 Fondo svalutazione crediti
11 Fondo di riserva
TOTALE TITOLO I - SPESE CORRENTI

  1 Acquisizione di beni immobili
  2 Espropri e servitù onerose

  4 Utilizzo beni di terzi per realizzazioni in economia
  5 Acquisizione di beni mobili, macchine e attrez.
  6 Incarichi professionali esterni
  7 Trasferimenti di capitali
  8 Partecipazioni azionarie
  9 Conferimenti di capitale
10 Concessioni di crediti e anticipazioni
11 Fondo di riserva
TOTALE TITOLO II- SPESE IN CONTO CAPITALE

COMUNE DI FONTE NUOVA - 
DATI PREVISIONALI SPESA BILANCIO 2014

economia

PRESTITI
CONTO TERZI
FUNZIONALE

0,00 0,00 270.955,00 180.999,00 63.633,00 124.486,00
0,00 22.000,00 4.150,00 2.000,00 1.000,00 983.680,00

1.000,00 561.830,00 6.731.150,00 59.415,00 83.830,00 102.609,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45.750,00
0,00 0,00 9.938,00 1.775.000,00 3.700,00 0,00
0,00 301.770,00 23.525,00 23.950,00 1.371,00 4.079,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.200,00
0,00 0,00 16.542,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.000,00 885.600,00 7.056.260,00 2.041.364,00 153.534,00 1.261.804,00

0,00 1.515.509,58 886.000,00 0,00 0,00 0,00

20.000,00

0,00 1.515.509,58 886.000,00 20.000,00 0,00 0,00

Funzioni nel 
campo turistico

Funzioni nel 
campo della 
viabilità e dei 

trasporti

Funzioni 
riguardanti la 
gestione del 
territorio e 

dell'ambiente

Funzioni nel 
settore sociale

Funzioni nel 
campo dello 

sviluppo 
economico

Funzioni relative a 
servizi produttivi



Bil 14 Pubblicazione dati bilancio 2014

Interventi/ Funzioni/ Servizi

  1 Personale
  2 Acquisto di beni di consumo
  3 Prestazioni di servizi
  4 Utilizzo di beni di terzi
  5 Trasferimenti
  6 Interessi passivi e oneri finanziari diversi
  7 Imposte e tasse
  8 Oneri straordinari gestione corrente
  9 Ammortamenti di esercizio
10 Fondo svalutazione crediti
11 Fondo di riserva
TOTALE TITOLO I - SPESE CORRENTI

  1 Acquisizione di beni immobili
  2 Espropri e servitù onerose

  4 Utilizzo beni di terzi per realizzazioni in economia
  5 Acquisizione di beni mobili, macchine e attrez.
  6 Incarichi professionali esterni
  7 Trasferimenti di capitali
  8 Partecipazioni azionarie
  9 Conferimenti di capitale
10 Concessioni di crediti e anticipazioni
11 Fondo di riserva
TOTALE TITOLO II- SPESE IN CONTO CAPITALE

COMUNE DI FONTE NUOVA - 
DATI PREVISIONALI SPESA BILANCIO 2014

economia

PRESTITI
CONTO TERZI
FUNZIONALE

TOTALE SPESA

3.527.913,00
1.135.340,00

10.298.900,00
160.270,00

2.190.195,42
770.355,00
334.981,50

1.095.042,00
0,00

1.301.330,00
101.107,55

20.915.434,47

3.237.937,45
0,00
0,00
0,00

20.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3.257.937,45
5.901.407,00
4.838.476,00

34.913.254,92


	Entrata
	Spesa

