

COMUNE DI FONTE NUOVA - DATI PREVISIONALI ENTRATA BILANCIO ANNO 2014

ENTRATE PER CODIFICA ECONOMICA		COMPETENZA
TITOLO I - ENTRATE TRIBUTARIE		
Categoria 1	Imposte	7.522.446,04
Categoria 2	Tasse	7.093.000,00
Categoria 3	Tributi speciali ed altre entrate tributarie	2.774.623,50
	TOTALE TITOLO I	17.390.069,54
TITOLO II - ENTRATE DA CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIONE		
Categoria 1	Contributi e trasferimenti correnti dallo Stato	180.087,23
Categoria 2	Contributi e trasferimenti correnti dalla Regione	167.247,98
Categoria 3	Contributi e trasferimenti correnti dalla Regione per funzioni delegate	20.000,00
Categoria 4	Contributi e trasferimenti correnti da parte di organismi comunitari e internazionali	0,00
Categoria 5	Contributi e trasferimenti correnti da altri enti	102.551,15
	TOTALE TITOLO II	469.886,36
TITOLO III - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE		
Categoria 1	Proventi di servizi pubblici	2.538.230,00
Categoria 2	Proventi di beni comunali	187.000,00
Categoria 3	Interessi su anticipazioni e crediti	35.000,00
Categoria 4	Utili netti delle aziende speciali e partecipate, dividendi di società	0,00
Categoria 5	Proventi diversi	580.835,15
	TOTALE TITOLO III	3.341.065,15
TITOLO IV - ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONE, TRASFERIMENTI DI CAPITALI E RISCOSSIONE DI CREDITI		
Categoria 1	Alienazione di beni patrimoniali	0,00
Categoria 2	Trasferimenti di capitali dallo Stato	0,00
Categoria 3	Trasferimenti di capitali dalla Regione	2.325.856,76
Categoria 4	Trasferimenti di capitali da altri enti del settore pubblico	0,00
Categoria 5	Trasferimenti di capitali da altri soggetti	911.571,11
Categoria 6	Riscossioni di crediti	0,00
	TOTALE TITOLO IV	3.237.427,87
TITOLO V - ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONI DI PRESTITI		
Categoria 1	Anticipazioni di cassa	4.550.000,00
Categoria 2	Finanziamenti a breve termine	0,00
Categoria 3	Assunzioni di mutui e prestiti	265.000,00
Categoria 4	Emissioni di prestiti obbligazionari	0,00
	TOTALE TITOLO V	4.815.000,00
TOTALE TITOLO VI - ENTRATE DERIVANTI DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI		
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	34.091.924,92

COMUNE DI FONTE NUOVA - DATI PREVISIONALI SPESA BILANCIO 2014							
Interventi/ Funzioni/ Servizi		Funzioni generali di am.ne, gestione e controllo	Funzioni relative alla giustizia	Funzioni di polizia locale	Funzioni di istruzione pubblica	Funzioni relative alla cultura ed ai beni culturali	Funzioni nel settore sportivo e ricreativo
1 Personale		2.290.350,00	0,00	483.137,00	59.679,00	54.674,00	0,00
2 Acquisto di beni di consumo		66.010,00	0,00	19.000,00	35.000,00	2.500,00	0,00
3 Prestazioni di servizi		1.449.435,00	0,00	121.600,00	1.125.881,00	20.150,00	42.000,00
4 Utilizzo di beni di terzi		56.200,00	0,00	0,00	58.320,00	0,00	0,00
5 Trasferimenti		357.500,00	0,00	0,00	25.557,42	18.500,00	0,00
6 Interessi passivi e oneri finanziari diversi		125.340,00	0,00	0,00	241.670,00	15.970,00	32.680,00
7 Imposte e tasse		325.981,50	0,00	3.800,00	4.000,00	0,00	0,00
8 Oneri straordinari gestione corrente		1.056.500,00	0,00	1.000,00	21.000,00	0,00	0,00
9 Ammortamenti di esercizio		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10 Fondo svalutazione crediti		1.301.330,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11 Fondo di riserva		101.107,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE TITOLO I - SPESE CORRENTI		7.129.754,05	0,00	628.537,00	1.571.107,42	111.794,00	74.680,00
1 Acquisizione di beni immobili		0,00	0,00	0,00	716.427,87	0,00	120.000,00
2 Espropri e servitù onerose							
economia							
4 Utilizzo beni di terzi per realizzazioni in economia							
5 Acquisizione di beni mobili, macchine e attrez.							
6 Incarichi professionali esterni							
7 Trasferimenti di capitali							
8 Partecipazioni azionarie							
9 Conferimenti di capitale							
10 Concessioni di crediti e anticipazioni							
11 Fondo di riserva							
TOTALE TITOLO II- SPESE IN CONTO CAPITALE		0,00	0,00	0,00	716.427,87	0,00	120.000,00
PRESTITI							
CONTO TERZI							
FUNZIONALE							

COMUNE DI FONTE NUOVA - DATI PREVISIONALI SPESA BILANCIO 2014							
Interventi/ Funzioni/ Servizi		Funzioni nel campo turistico	Funzioni nel campo della viabilità e dei trasporti	Funzioni riguardanti la gestione del territorio e dell'ambiente	Funzioni nel settore sociale	Funzioni nel campo dello sviluppo economico	Funzioni relative a servizi produttivi
1 Personale		0,00	0,00	270.955,00	180.999,00	63.633,00	124.486,00
2 Acquisto di beni di consumo		0,00	22.000,00	4.150,00	2.000,00	1.000,00	983.680,00
3 Prestazioni di servizi		1.000,00	561.830,00	6.731.150,00	59.415,00	83.830,00	102.609,00
4 Utilizzo di beni di terzi		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	45.750,00
5 Trasferimenti		0,00	0,00	9.938,00	1.775.000,00	3.700,00	0,00
6 Interessi passivi e oneri finanziari diversi		0,00	301.770,00	23.525,00	23.950,00	1.371,00	4.079,00
7 Imposte e tasse		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.200,00
8 Oneri straordinari gestione corrente		0,00	0,00	16.542,00	0,00	0,00	0,00
9 Ammortamenti di esercizio		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10 Fondo svalutazione crediti		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11 Fondo di riserva		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE TITOLO I - SPESE CORRENTI		1.000,00	885.600,00	7.056.260,00	2.041.364,00	153.534,00	1.261.804,00
1 Acquisizione di beni immobili		0,00	1.515.509,58	886.000,00	0,00	0,00	0,00
2 Espropri e servitù onerose							
economia							
4 Utilizzo beni di terzi per realizzazioni in economia							
5 Acquisizione di beni mobili, macchine e attrez.					20.000,00		
6 Incarichi professionali esterni							
7 Trasferimenti di capitali							
8 Partecipazioni azionarie							
9 Conferimenti di capitale							
10 Concessioni di crediti e anticipazioni							
11 Fondo di riserva							
TOTALE TITOLO II- SPESE IN CONTO CAPITALE		0,00	1.515.509,58	886.000,00	20.000,00	0,00	0,00
PRESTITI							
CONTO TERZI							
FUNZIONALE							

COMUNE DI FONTE NUOVA - DATI PREVISIONALI SPESA BILANCIO 2014	
Interventi/ Funzioni/ Servizi	TOTALE SPESA
1 Personale	3.527.913,00
2 Acquisto di beni di consumo	1.135.340,00
3 Prestazioni di servizi	10.298.900,00
4 Utilizzo di beni di terzi	160.270,00
5 Trasferimenti	2.190.195,42
6 Interessi passivi e oneri finanziari diversi	770.355,00
7 Imposte e tasse	334.981,50
8 Oneri straordinari gestione corrente	1.095.042,00
9 Ammortamenti di esercizio	0,00
10 Fondo svalutazione crediti	1.301.330,00
11 Fondo di riserva	101.107,55
TOTALE TITOLO I - SPESE CORRENTI	20.915.434,47
1 Acquisizione di beni immobili	3.237.937,45
2 Espropri e servitù onerose	0,00
economia	0,00
4 Utilizzo beni di terzi per realizzazioni in economia	0,00
5 Acquisizione di beni mobili, macchine e attrez.	20.000,00
6 Incarichi professionali esterni	0,00
7 Trasferimenti di capitali	0,00
8 Partecipazioni azionarie	0,00
9 Conferimenti di capitale	0,00
10 Concessioni di crediti e anticipazioni	0,00
11 Fondo di riserva	0,00
TOTALE TITOLO II- SPESE IN CONTO CAPITALE	3.257.937,45
PRESTITI	5.901.407,00
CONTO TERZI	4.838.476,00
FUNZIONALE	34.913.254,92